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S U N U Ş

Saygıdeğer Okul Yöneticilerimiz, Değerli Öğretmenlerimiz, Kıymetli Velilerimiz, Sevgili 
Öğrenciler;

 
Geleceğimizi, vatanımızı ve kutsal değerlerimizi emanet edeceğimiz nesillerin ilim, irfan 

ve ahlâkla yoğrulması için çalışacağımız yeni bir eğitim-öğretim yılına daha başlamış 
bulunuyoruz. Geleceğe dönük umutlarımızın kaynağı, ülkemizin güvencesi, varlığımızın, 
değerlerimizin ve kültürümüzün teminatı olan öğrencilerimizin sağlıklı bir din anlayışı 
edinmesi için çok çalışacağımız muhakkaktır.

 
Her zaman öğrencilerimize mümkün olan en iyi eğitimi vermenin çabası içinde olan, 

milletimizin alın teri, emeği ve duaları ile her geçen gün kalitesini artırarak vakur adımlarla 
geleceğe yürüyen okullarımızın, nitelikli eğitim yarışında yeni eğitim öğretim yılında da 
zirveleri zorlayacağına inanıyorum. “İki günü birbirine eşit olan zarardadır” hadis-i şerifini 
kendimize şiar edinerek geleceği inşa etme yolunda, hep birlikte 2018 - 2019 eğitim öğretim 
yılında da öğrencilerimize sunacağımız nice güzel imkânın heyecanını duyuyorum.

 
Yeni eğitim öğretim yılının maddi ve manevi gayret göstererek öğrencilerinin en iyi 

şekilde yetişmesi için çaba harcayan eğitim yöneticilerimize, üstün fedakârlıklar göstererek 
geleceğimizi inşa eden öğretmenlerimize, eğitim öğretim sürecinde her türlü desteği sağlayan 
velilerimize, milletimizin ve insanlığın umut ışığı sevgili öğrencilerimize hayırlar getirmesini 
Yüce Allah’tan temenni ediyorum.

 
Nazif Yılmaz            

Din Öğretimi Genel Müdürü

GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN
2018 - 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESAJI
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Millî Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın İbrahim ER, Genel Müdürlüğümüze gerçekleştirdiği 
ziyarette çalışmalarımız hakkında bilgi aldı.

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Sayın ER’e sunum yaptı. Millî Eğitim Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Sayın ER, Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün faaliyetleri ve önümüzdeki dönemde 
planladığı  çalışmalar hakkında bilgilendirdi.

“Güçlü Genel Müdürlükler İstiyorum”
Yapılan çalışmalar ve gelecek döneme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bakan Yardımcısı 

İbrahim Er, Genel Müdürlüklerin güçlü olmasını istediğini, kendisinin ise birimlerin vizyonu, 
felsefesi ve ana çerçevesi ile ilgileneceğini 
ifade etti. 

“Yaptığınız Çalışmalardan 
 Çok Mutlu Oldum”

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 
çalışmalarından duyduğu memnuniyeti 
dile getiren ER, özellikle Genel Müdürlük 
tarafından gerçekleştirilen Kalite Takip 
Sistemi, İş Akış Süreçleri, yabancı dil 

eğitimi, öğrencilere yönelik gerçekleştirilen sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinlikleri ve  
örgün eğitimle birlikte hafızlık modelini çok önemsediğini, bundan dolayı çok mutlu olduğunu 
ifade etti.

BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN İBRAHİM ER’İ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE AĞIRLADIK
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2018 ÖĞRETMEN YAZ EĞİTİM 
ETKİNLİKLERİ

Genel Müdürlüğümüz, Yaz Eği-
tim Etkinlikleri ile Yaz Tatilini 
Öğretmenlerimiz İçin Fırsata 
Dönüştürüyor.

10 Temmuz - 04 Ağustos 2018 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Yaz Eğitim Etkinlikleri, çeşitli 
mesleki, sosyal ve kültürel etkinliklerle Anadolu 
imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında 
görev yapan öğretmenlerimiz ile temel eğitim 
ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve hafız öğretmenlerimizin 
motivasyonlarını yükselterek, alan bilgisi ve 
öğretimi konusunda mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamayı amaçlar.

Öğretmenlerimize yönelik Arapça Dil Etkinlikleri, 
Hafızlık Pekiştirme, Bilim ve Medeniyet Tarihi 
Okumaları, Felsefe ve Hikmet Okumaları, Fıkıh 
Okumaları, Fikir ve Hareket Öncüleri Okumaları, 
Gönül Coğrafyası Okumaları, Hadis Okumaları, 
Kur´an Tilâveti ve Tashih-i Huruf, Maarif Okumaları, 
Sanat ve Kültür Okumaları, Tefsir Okumaları ve 
Yöneticilik Sanatı Okumaları etkinliği düzenlendi. 

13 farklı alanda 729 öğretmenimizle ilmî, 
manevî, edebî, kültürel, sanatsal ve meslekî 
gelişim üzerine okumalar, seminerler, konferans 
ve söyleşiler; sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklerle zenginleştirilmiş programlar Antalya, 
Çanakkale, İzmir, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, 
Rize illerinde gerçekleştirildi.

Te
m
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ÖĞRETMEN YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ
İKİNCİ BÖLÜM  

24 Temmuz 2018 Salı günü Türkiye’nin çeşitli 
illerinden gelen öğretmenlerimizin katılımıyla 
başlayan Öğretmen Yaz Eğitim Etkinliklerin ikinci 
bölümü 4 Ağustos 2018 tarihine kadar devam etti.

Etkinlik, Arapça Dil Etkinlikleri, Hafızlık 
Pekiştirme, Bilim ve Medeniyet Tarihi Okumaları, 
Felsefe ve Hikmet Okumaları, Fıkıh Okumaları, Fikir 
ve Hareket Öncüleri Okumaları, Gönül Coğrafyası 
Okumaları, Hadis Okumaları, Kur´an Tilâveti ve 
Tashih-i Huruf, Maarif Okumaları, Sanat ve Kültür 
Okumaları, Tefsir Okumaları ve Yöneticilik Sanatı 
Okumaları gibi 13 farklı başlıkta gerçekleştirildi.

Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokullarında görev yapan öğretmenlerimiz 
ile temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında 
görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve 
hafız öğretmenlerimizin alan bilgisi ve öğretimi 
konusunda mesleki gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerde ilmî, 
manevî, edebî, kültürel, sanatsal ve meslekî 
gelişim üzerine okumalar, seminerler, konferans 
ve söyleşiler; sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerle zenginleştirilmiş programlar 
uygulandı.
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2018 ÖĞRETMEN YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

 Arapça Dil Etkinlikleri, Hafızlık Pekiştirme, Bilim ve Medeniyet Tarihi Okumaları, 
Felsefe ve Hikmet Okumaları, Fıkıh Okumaları, Fikir ve Hareket Öncüleri Okumala-
rı, Gönül Coğrafyası Okumaları, Hadis Okumaları, Kur´an Tilâveti ve Tashih-i Huruf, 
Maarif Okumaları, Sanat ve Kültür Okumaları, Tefsir Okumaları ve Yöneticilik Sanatı 
Okumaları olmak üzere 13 farklı başlıkta 537 öğretmenimiz etkinliklere katıldı.

Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan öğretmenlerimiz ile temel eğitim 
ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile hafız öğretmenlerimizin alan 
bilgisi ve öğretimi konusunda mesleki gelişimlerine katkı sunmak amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerde 
TİDEF (Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden Dernekler Federasyonu) eğitim materyallerinin temini 
ve öğretim görevlileri konusunda önemli katkılar sağladı.

Farklı konu ve temalarda gerçekleştirilen seminer, konferans ve söyleşi programlarımıza 29 Mayıs 
Üniversitesi Rektörü İbrahim Kafi DÖNMEZ, Prof. Dr. Ahmet YÜCEL, Prof. Dr. Zekeriya GÜLER, Dr. Fatih 
ÇOLLAK, Marmara İlahiyat Fakültesinden Dr. Mustafa KILIÇ, Şehir Üniversitesinden Prof. Dr. Mehmet 
BOYNUKALIN Uludağ Üniversitesinden emekli öğretim üyesi Dr. Mustafa ÖCAL, Çanakkale 18 Mart 
Üniversitesinden Prof. Dr. Tevhit AYENGİN, Doç. Dr. Nimetullah AKIN, Yrd. Doç. Dr. Gürkan ERGEN, Yrd. 
Doç. Dr. Adil ÇORUK, Doç. Dr. Muzaffer ÖZDEMİR, Öğr. Gör. Zafer KARADAYI Öğr. Gör. Cumali YAŞAR gibi 
tanınmış ve alanında uzman akademisyenlerimiz değerli katkılarda bulundular.

Etkinlik merkezlerinde yapılan kapanış programlarında öğretmenlerimize katılım belgesi, 
programlarımıza katkı sunan okullarımıza, kurum, kuruluş ve şahıslara teşekkür belgeleri verildi.
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TÜRKÇE - TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
UYGULAMALI ÖĞRETİM YÖNTEM VE 

TEKNİKLERİ KURSU
Aksaray’da 30 Temmuz - 3 Ağustos 
2018 tarihlerinde Türkçe - Türk Dili ve 
Edebiyatı Uygulamalı Öğretim Yöntem 
ve Teknikleri Kursu düzenlendi.

Anadolu imam hatip liselerinde görev yapan Türk Dili 
ve Edebiyatı öğretmenleri ile imam hatip ortaokullarında 
görev yapan Türkçe öğretmenlerine 30 Temmuz - 3 
Ağustos 2018 tarihleri arasında Aksaray Hizmetiçi Eğitim 
Enstitüsünde Uygulamalı Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
Kursu düzenlendi.

Genel Müdürlüğümüz Milli Eğitim Uzmanı Ahmet Polat, 
Türk Dili ve Edebiyatı Uzman Öğretmen Çetin Öztürk´ün 
eğitim yöneticisi olarak görev aldığı kursta; 

*Değerler, İlkeler ve Genel Amaçlar          
*Okuma ve Konuşma Alanlarına İlişkin Örnek Uygulamalar
*Öğretim Yöntem ve Teknikleri Bağlamında Örnek Uygulamalar
*Stratejileri Bağlamında Örnek Uygulamalar
*Dersi Dinleme / İzleme / Öğrenme Alanına İlişkin Örnek Uygulamalar

konularında eğitim görevlilerince ders ve sunumlar gerçekleştirildi. “Öğrencilerimizde Okuma 
Kültürü ve Kitap Sevgisi Oluşturmak İçin Yapılabilecek Çalışmalar“ konulu çalıştay gerçekleştirildi.
Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi ABD öğretim 
görevlileri Prof. Dr. Zehra Töre, Dr. Murat Ateş, Dr. Serdar Derman; Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi ABD Yrd. Doç. Dr. Mesut Gün; Öğretmenlerimiz 
Seyfettin Bulut, Kürşat Akpınar, M. Cemile Arslan, İlknur Öztürk; Aksaray Hizmetiçi Eğitim 
Merkezi Müdürü Yakup Yıldırım ve çok değerli personeline katkı ve desteklerinden dolayı 
teşekkür ederiz.
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2-6 Temmuz 2018 tarihleri arasında
yapılan Öğretim Yöntem ve Teknikleri Dinî 
Mûsikî  Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu, 
Yalova-Esenköy Hizmetiçi Enstitüsü’nde, 
Anadolu İmam Hatip Liselerinde görev yapan 
meslek dersleri öğretmenlerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Akademisyenlerden Prof. Dr. Mehmet Emin 
Ay, Doç. Dr. Fatih Koca, Dr. Ubeydullah Sezikli, 
ses sanatçısı Necip Karakaya,   AİHL meslek 
dersi öğretmeni Yunus Çukurkaya, Bursa İl 

MEM’den M. Fatih Bütün ve DOGM Eğitim 
Politikaları Daire Başkanlığından şube müdürü 
Rabia Kılıçkaya dinî mûsikî  Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri’ ne dair sunumda bulundu.  

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, 
enstitüyü ziyaret etti. Nazif Yılmaz katılımcılara 
dersleri aktif kılacak yöntem ve tekniklerden, 
öğrencilerimizin sanata özellikle mûsikîye olan ilgi 
ve yeteneklerini ortaya çıkarmak, onları sosyal, 
kültürel ve sanatsal faaliyetlere teşvik etmek 
ve bireysel gelişimlerine katkıda bulunmanın 
öneminden bahsetti ve süreci değerlendirdi.

“DİNÎ MÛSİKÎ”
ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ  KURSU
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KİMYA
ÖĞRETİM YÖNTEM 
VE TEKNİKLERİ KURSU

09-13 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında İzmir Yenifoça Hiz-
metiçi Eğitim Enstitüsü’nde 
Kimya Öğretim Yöntem ve Tek-
nikleri Kursu gerçekleştirildi.

Kurs Anadolu İmam Hatip Liselerinde görev 
yapan, Kimya öğretmenlerinin Kimya dersini 
öğretme konusundaki bilgi ve becerilerini 
artırmak amacıyla gerçekleştirildi. Kursta, konu 
ve kazanımlara uygun görsel, işitsel, interaktif ve 
basılı materyallerden yararlanılarak deney ve 
gözlemler yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Şube Müdürü Ömer 
ŞENGÜL’ün eğitim yöneticisi olarak görev aldığı 
kurs, alanında uzman akademisyenler ve eğitim 
görevlilerinin katılımı ile oldukça verimli bir 
şekilde tamamlandı.

Te
m

um
z



13Almanak 2018 Sayı:3 

genel müdürlük

Mersin Hizmet İçi Eğitim 
Enstitüsünde Öğretim  
Yöntem ve Teknikleri 
Kursu gerçekleştirildi.

Genel Müdürlüğümüze bağlı Anadolu imam hatip 
liselerinde görev yapan meslek öğretmenlerinin 
katıldığı kursta, konu ve kazanımlara uygun 
görsel, işitsel, interaktif ve basılı materyallerden 
yararlanıldı.

Şube Müdürleri Erkıral Balcı ve Mehmet Ulu’nun 
eğitim yöneticisi olarak görev aldığı kurs, alanında 
uzman akademisyenler ve eğitim görevlilerinin 
katılımı ve Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz´ın 
iştiraki ile oldukça verimli bir şekilde tamamlandı.

Hadis - Tefsir 
Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri Kursu 
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FEN BİLGİSİ - MATEMATİK
ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KURSU

Rize´de 16-20 Temmuz 2018 tarihlerinde  
Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu düzenlendi.

Anadolu imam hatip liseleri ile imam hatip ortaokullarında görev yapan matematik ve fen 
bilgisi öğretmenlerine 16-20 Temmuz 2018 tarihleri arasında Rize Çayeli Hizmetiçi Eğitim 
Enstitüsünde Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu düzenlendi.

Üniversitelerden öğretim üyelerinin ve akademisyenlerin de katıldığı kurslarda öğretmenler 
bilgi ve becerilerini geliştirdi. Genel Müdürlüğümüz Şube Müdürü Hüseyin DEMİRBAŞ ile Eğitim 
Uzmanı Ahmet GÜNDÜZ´ ün yönetici olarak görev aldığı kurs verimli bir şekilde tamamlandı.
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Yalova’da Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
Kursu gerçekleştirildi.  

Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Siyer ÖYTK)
Kursu imam hatip ortaokulu - lisesinde görev 
yapan meslek dersi öğretmenleri ile ortaokul ve 
ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü 
ve Ahlâk Bilgisi dersi öğretmenlerinin siyer (Hz. 
Muhammed’in hayatı) öğretme konusundaki bilgi ve 
becerilerini arttırmak amacıyla hazırlandı.  02 – 06 
Temmuz 2018 tarihlerinde Yalova Çınarcık Esenköy 
Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü’nde gerçekleştirilen 
kursta, konu ve kazanımlara uygun görsel, işitsel, interaktif ve basılı materyallerden yararlanıldı.

Genel Müdürlüğümüz Millî Eğitim Uzmanı Lokman Yıldırım’ın eğitim yöneticisi olarak görev 
aldığı kurs, alanında uzman akademisyenler ve eğitim görevlilerinin katılımı ve Genel Müdürümüz 
Nazif Yılmaz´ın iştiraki ile oldukça verimli bir şekilde tamamlandı. 

SİYER
ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KURSU
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KÜLTÜREL ORGANİZASYON SEMİNERİ

16-20 Temmuz 2018 tarihlerinde  
Yalova’da Kültürel Organizasyon Semineri gerçekleştirildi.

Genel Müdürlüğümüz tarafından 

16-20 Temmuz 2018 tarihleri arasında, 

Yalova Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde, 

Anadolu imam hatip liselerinde görev 

yapan İHL meslek dersi öğretmenlerine 

yönelik Kültürel Organizasyon Semineri 

düzenlendi.

Seminerin açılış programı Genel 

Müdürlüğümüz Şube Müdürü Kadir 

SÖNGÜT tarafından gerçekleştirildi.   81 

ilimizden kursiyerler katıldı.

Programda eğitim görevlilerince; 

resmi tören organizasyonları düzenleme 

aşamaları, kültürel organizasyonun 

amaçları, kültürel organizasyon çeşitleri, 

kültürel organizasyon planlama aşama-

ları, kültürel organizasyon sunumunun 

ögeleri, kültürel organizasyon örnekleri, 

örnek uygulama ve değerlendirme gibi 

başlıklar yer aldı.
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“15 TEMMUZ DESTANI”  KONULU 
TİYATRO ESERİ SENARYO YARIŞMASI

Geleceğin Senaristleri İmam Hatiplerden!
15 Temmuz’un tarihimizin önemli dönüm noktalarından biri olduğunu unutmamak-

unutturmamak ve darbe girişimine karşı milletimizin ortaya koyduğu direniş ruhunu canlı 

tutmak için Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim görmekte olan öğrencilerimize yönelik 

“15 Temmuz Destanı” Konulu Tiyatro Eseri Senaryo Yarışması düzenlendi. 

 Yarışmaya Anadolu İmam Hatip Liselerinden 49 eser katılmış olup tüm katılımcılara yarışmaya 

sundukları değerli eserlerinden dolayı teşekkür ederiz. Genel Müdürlüğümüz bünyesinde 

oluşturulan komisyon tarafından yapılan değerlendirme sonucu Şehit Cüneyt Bursa Kaihl'nden 

Hilal ÇETİN birinci, Edirne Akmercan AİHL'nden Hilal KARABULUT ikinci, Ankara Kızılcahamam 

AİHL'nden Hasan TÜRKOĞLU üçüncü, Kahramanmaraş Necmetti ERBAKAN AİHL'nden Rabia 

KARADENİZ dördüncü olmuştur. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik ediyoruz. 
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16 Temmuz – 10 Ağustos tarihleri 
arasında, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün 
ev sahipliğini yaptığı Bursa, Osmangazi 
Uluslararası Murad Hüdavendigar Anadolu 
İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünü 
üstlendiği Mesleki Gelişim Kampı başladı.

2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılı 
içerisinde Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün 
düzenlemiş olduğu Anadolu İmam Hatip 
Liseleri Mesleki Yarışmaları kategorileri 
içerisinde; 

•  Genç Sada Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 
Yarışması, 

• Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması, 
• Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması, 
• Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışması 

etkinliklerinde il birinciliklerini elde 
eden öğrencilerimiz davet edilerek 
mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalar 
gerçekleştirildi.  

MESLEKİ GELİŞİM KAMPI
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Toplantıya Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanı Abdullah Eren, Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürü 
Erdal Atalay, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Mehmet Savaş Polat, Türkiye 
Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Türkben, TDV Genel Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Çetin, Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanımız Mustafa 
Yıldız, TDV Eğitim Hizmetleri Müdürü Veysi Kaya, Dr. İsrafil Kışla, Eğitimci-Yazar Mustafa 
Yelek, Eğitimci-Yazar Halit Bekiroğlu ve Eğitimci-Yazar Hulusi Yiğit katıldı. Açılışta, Osmangazi 
Belediye Başkanı Mustafa Dündar ile programın ev sahipliğini yapan Bursa İl Millî Eğitim Müdürü 
Sabahattin Dülger de hazır bulundu. Toplantının açılışını gerçekleştiren Genel Müdürümüz  
Nazif Yılmaz, “Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinin Güncel Durumu” konulu sunum 

yaptı, katılımcıları bilgilendirdi.
Sunumun ardından “Uluslararası Anadolu 

İmam Hatip Liselerinin Geleceği ve Beklentiler”, 
“Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri 
Mezunlarının Güncel Durumu ve Yüksek Öğrenim 
Bilgileri”, “Uluslararası Anadolu İmam Hatip 
Liselerine Öğrenci Alımında Kaynak Çeşitliliği ve 
Burslandırma: Fırsatlar ve Tehditler” konuları 
tartışıldı, görüş alışverişinde bulunuldu.

ULUSLARARASI ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ 
PAYDAŞ BULUŞMASI BURSA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri paydaş buluşması, Bursa Osmangazi 
Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirildi.

Ağ
us

to
s

Ağ
us

to
s



 ge
ne

l m
üd

ür
lü

k

20 Almanak 2018 Sayı:3

Kosova Alauddin Medreseleri 
Genel Müdürü Yakup Çunaku 
ve Prizren Şube Müdürü Ra-
mazan Uka 16 Ağustos 2018 
tarihinde Genel Müdürlüğü-
müzü ziyaret etti.

 
Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz; din 

öğretimi tarihi, imam hatiplerin tarihi 
seyri, ders programları, ders kitapları ve 
ders içerikleri; öğrencilerin bir üst eğitim 
kademesine geçişleri, yükseköğretim sistemi 
ve öğrencilerin yerleşmesi, 
mezuniyet sonrası istihdam; 
öğretmenlerin eğitimi, 
formasyonu ve istihdamı; 
öğretmen ve yöneticilerin 
hizmetiçi eğitimleri, temel 
eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarındaki din kültürü 
ve ahlak bilgisi dersi ile 
din, ahlâk ve değerler 
alanındaki seçmeli dersler 
ve içerikleri; uluslararası 
eğitim ve öğretim daire başkanlığının 
faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu 

Genel Müdürlüğümüzün hizmet sahası ve 
Türkiye’deki din öğretimi hakkında bilgi verdi. 
YILMAZ ziyarette özellikle Arapça dil eğitimi 
ile öğretim programları ve materyal hazırlama 
konularına ağırlık verildi. Kabulde Uluslararası 
Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa 
Yıldız ve Eğitim Uzmanı Ahmet Gündüz de 
hazır bulundu. 

 Kosova heyeti Genel Müdürlüğümüzün 
çalışmaları ve paylaşımlarından duydukları 
memnuniyeti ifade etti. Gerçekleştirilen 

temasların ardından 
heyet, Ankara Yenimahalle 
Şehit Ömer Halisdemir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ile “Uluslararası Kardeş 
Okul Projesi” kapsamında 
protokol imzaladı, ardından 
kardeş okul ilişkisi tesis 

edilen Bursa Osmangazi Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Lisesine ziyaret gerçekleştirdi.

Kosova Heyetini 
Genel Müdürlüğümüzde 
Ağırladık
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ARAPÇA ÖĞRETİMİNDE 
UYGULAMALI YÖNTEMLER SEMİNERİ

6-7 Eylül 2018 tarihlerinde İstanbul Kadıköy Anadolu İmam Hatip 
Lisesi´nde Arapça Öğretiminde Uygulamalı Yöntemler Semineri

2018-2019 öğretim yılı hazırlıkları kapsamında hazırlık dil 
sınıfı uygulayan Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokullarında görev yapan Arapça öğretmenlerine yönelik, 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Menehic-u´Alem işbirliği ile 
Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde istişare ve seminer 
toplantısı yapıldı.  

İmam hatip okullarında görev yapan öğretmenlere yönelik 
düzenlenen 3. eğitim seminerinde Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Şube Müdürü Rabia KILIÇKAYA,  
Menehic-u´Alem yetkililerinden Muhammed NACİ,  Ahmed er RUHBAN ve çeşitli okullardan Arapça 
Koordinatör öğretmenleri ve Arapça öğretmenleri katıldı.

Okullarımızdan gelen öğretmenler dil eğitimi konusunda kendi tecrübelerini paylaşıp, yeni 
tecrübeler de edindiler. Toplantıda her bir öğretmen dersleri işlemede, soru hazırlamada ve dil 
öğretiminde elde ettiği çeşitli deneyimlerini diğer meslektaşlarıyla paylaşma imkânı buldu. Soru 
hazırlamada karşılaşılan problemler ve çözüm yolları, ortak soru hazırlama, ortak soru hazırlamada 
karşılaşılan problemler ve çözüm yollarının da tartışıldığı toplantı başarıyla sonlandırıldı.

Ey
lü

l



 ge
ne

l m
üd

ür
lü

k

22 Almanak 2018 Sayı:3

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
2018-2019 eğitim-öğretim yılı 
sene başı değerlendirme toplantısı 
kapsamında Balıkesir ilinde görev 
yapan resmi ve özel okul / kurum 
müdürleri ile bir araya geldi.

24 Eylül 2018 Pazartesi günü 
saat 15:00’te Balıkesir Öğretmenevi 
Bengi Salonunda gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Müdürümüz 
Nazif YILMAZ, Daire Başkanlarımız 
Abdülhalik BAŞ ve İhsan ERKUL, 
Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü Yakup 
YILDIZ, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Millî 
Eğitim Şube Müdürleri ile resmî ve 
özel okul / kurum müdürleri katıldı.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK 
Beyefendi´nin selamını ileterek konuşmasına 
başlayan YILMAZ: "Bugün bizleri Balıkesir ilimizde 
böylesine güzel bir salonda ağırlayan İl Millî Eğitim 

Müdürü Sayın Yakup YILDIZ başta 
olmak üzere tüm değerli idarecilere 
teşekkür ediyorum. Sizlerle birlikte 
olmak, varsa sorunları konuşmak, 
Bakanlığımıza iletmek amacıyla 
buradayız. Eğitim ve öğretim 
programlarının uygulanmasına 
yönelik aksaklıklar varsa onları 
yerinde tespit etmek; okullarda 
öğretmenlerimize öğrencileri-
mize dokunmak amacıyla 
Balıkesir’deyiz. İnşallah verimli 
bir toplantı olacağına yürekten 
inanıyorum. Bir okul, müdürü kadar 
okuldur. Kurumlardaki insanlar, 
kurumlardaki yöneticilerle şekil 
alır. Okul müdürünün gayreti, 

öğrencilerin geleceğini de doğrudan etkiler. Bu 
anlamda sizlere çok büyük görevler düşüyor." dedi.

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, konuşmaların 
ardından okul müdürlerinin sorularını cevapladı.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ NAZİF YILMAZ´IN 
OKUL/KURUM MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTISI

"Bir okul, müdürü kadar okuldur. Kurumlardaki insanlar, kurumlardaki yöneticilerle 
şekil alır. Okul müdürünün gayreti, öğrencilerin geleceğini de doğrudan etkiler."
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ NAZİF YILMAZ BALIKESİR’ DE  

24 Eylül 2018 Pazartesi günü Balıkesir Öğretmenevi 
Bengi Salonunda gerçekleşen toplantı sonrası Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ,  beraberindeki heyetle 
Karesi Şule Yüksel Şenler Kız İmam Hatip Lisesi, 
Balıkesir Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Altıeylül 
Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya gelen 
YILMAZ; "Geleceğe dönük umutlarımızın kaynağı, 
ülkemizin güvencesi, varlığımızın, değerlerimizin 
ve kültürümüzün teminatı olan öğrencilerimizin 
sağlıklı bir din anlayışı edinmesi için çok çalışacağımız 
muhakkaktır. Her zaman öğrencilerimize mümkün 
olan en iyi eğitimi vermenin çabası içinde olan, 
milletimizin alın teri, emeği ve duaları ile her geçen gün 
kalitesini artırarak vakur adımlarla geleceğe yürüyen 
okullarımızın, nitelikli eğitim yarışında yeni eğitim 

öğretim yılında da zirveleri zorlayacağına inanıyorum. “İki günü birbirine eşit olan zarardadır” 
hadis-i şerifini kendimize şiar edinerek geleceği inşa etme yolunda, hep birlikte bu eğitim 
öğretim yılında da öğrencilerimize sunacağımız nice güzel imkânın heyecanını duyuyorum." dedi.
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Anadolu imam hatip liselerinden mezun YKS´ye başvuran 234.657 
adaydan %37,94 oranla toplam 89.035 aday üniversitelere yerleşti. 

Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından açıklanan 2018 yılı Yükseköğretim 
Kurumları Sınavında Anadolu İmam Hatip Liseleri, 
büyük başarılara imza attı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu 
imam hatip liselerinden mezun 234.657 aday YKS’ye 
başvurdu. Öğrencilerden 37.087 lisans, 30.495 
önlisans, 21.453 açıköğretim fakültesi olmak üzere 
%37,94 oranla toplam 89.035 öğrenci üniversitelere 
yerleşti.  

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okullardan 
1.044.011 aday YKS’ye başvurdu. 229.922 lisans, 
114.396 önlisans, 66.278 açıköğretim fakültesi 
olmak üzere % 39,33 oranla toplam 410.596 öğrenci 
üniversitelere yerleşirken Mesleki ve Teknik Öğretim 
Genel Müdürlüğüne bağlı okullardan 852.745 aday 
YKS’ye başvuruda bulundu. 42.423 lisans, 145.668 
önlisans, 54.476 açıköğretim fakültesi olmak üzere  
% 28,45 oranla toplam 242.567 öğrenci üniversitelere 
yerleşti. 

Türkiye genelinde toplamda 2.381.412 aday YKS’ye 
başvurdu. 394.945 lisans, 316.037 önlisans, 146.258 
açıköğretim fakültesi olmak toplamda % 36 oranla 
857.240 öğrenci üniversitelere yerleşti.

YKS YERLEŞTİRME SONUÇLARI
İMAM HATİP LİSELERİNDEN 

BÜYÜK BAŞARI
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GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN
ZONGULDAK ZİYARETİ

Zonguldak Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen OGET (Okulu Geleceğe Taşıyan 

Profesyonel Yöneticiler) Semineri, 21 Eylül 

2018 Cuma günü Zonguldak Öğretmenevinde 

gerçekleştirildi. Seminere Genel Müdürümüz 

Nazif YILMAZ, Zonguldak Valisi Ahmet ÇINAR, 

İŞKUR İl Müdürü Gönül DEMİRSU, İl Millî Eğitim 

Müdür V. Murat KAPICI ve Zonguldak ili okul 

müdürleri katıldı. Seminerde konuşma yapan 

YILMAZ, seminer sonrasında Zonguldak ilindeki 

okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle 

bir araya geldi.
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Genel Müdürümüz YILMAZ, Elazığ Millî Eğitim 
Müdürü Feyzi GÜRTÜRK ve Din Öğretiminden 
Sorumlu Şube Müdürü Yasin KARAKAYA ile birlikte 
il merkezinde bulunan Elazığ Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Cumhuriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Şehit Eyüp Oğuz Anadolu İmam Hatip Lisesi, İmam 
Efendi Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şehit Zafer 
Kılıç Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Ortaokulunda 
inceleme ve temaslarda bulundu.

Günün ilk saatleri ile birlikte ziyaretlerine 
başlayan YILMAZ, ilk olarak Elazığ Erkek 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrenci ve 
öğretmenlerle bir araya gelerek okulda 
incelemelerde bulundu. Öğretmenler odasında 
öğretmenlerle buluşan YILMAZ Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü’nün çalışmaları hakkında 
bilgi vererek, öğretmenlerin taleplerini dinledi.

Genel Müdürümüz YILMAZ daha sonra 

Cumhuriyet Kız Anadolu Lisesinde öğretmen 
ve öğrencilerle bir araya geldi. Cuma Namazını 
Şehit Eyüp Oğuz Anadolu İmam Hatip Proje 
Okulunda öğrencilerle kılan Genel Müdür 
YILMAZ namazdan sonra öğrencilerle sohbet 
etti. 

İmam Hatip Liselerinin 100 yıllık bir tarihe 
sahip olduğunu ifade eden YILMAZ; “İmam hatip 
liselerimiz büyük bir ihtiyaçtan dolayı açılmış, 
köklü eğitim kurumlarıdır. Nitelik açısından her 
geçen yıl daha iyiye gitmekte, öğrenci kalitesi 
açısından da yükselen bir grafik sergilemektedir. 

İmam hatipli olmak, önder olmayı, liderliği gerektirir.” dedi. Şehit Eyüp Oğuz Fen ve Sosyal bilgiler 
Proje İmam Hatip Anadolu Lisesinde son olarak öğrencilere aşure dağıtan Genel Müdürümüz 
YILMAZ ildeki programını Şehit Piyade Binbaşı Zafer Kılıç Anadolu İmam Hatip Lisesine yaptığı 
ziyaretle sonlandırdı.

Genel Müdürümüz Sayın 
Nazif YILMAZ Elazığ ilini zi-
yaret ederek, Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğüne bağlı 
okullarımızda inceleme ve 
temaslarda bulundu.

Genel Müdürümüz 
Nazif YILMAZ 

Elazığ´da
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Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ  
28 Eylül 2018 Cuma günü çeşitli 
programlara katılmak üzere Malat-
ya ilini ziyaret etti.

Malatya ilinde açılış programlarına katılan Genel 
Müdürümüz inceleme ve temaslarda bulundu. Malatya 
ilinde bulunan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip 
Ortaokullarında görev yapan öğretmenlerin iştirak ettiği 
yemekli toplantıda Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ yaptığı 
konuşmada; 

Bazı basın organları ve malum çevrelerce bilinçli bir 
şekilde oluşturulmak istenen "İmam Hatiplerin boş kaldığı" 
algısının oluşturulmak istendiği ancak bu algı ve iddianın 
gerçek olmadığını; bu yıl yaklaşık 140 bin öğrencinin imam 
hatip liselerini tercih ettiğini, %14.21’ lik dilimle öğrenci 
kapasitesine ulaştığını ifade etti.

İmam Hatip Liselerinde birçok yabancı (Çince, İngilizce, 
Almanca, Fransızca, Arapça vb) dilin seçmeli ders olarak 
konulduğunu; geleneksel sanatların ana tema olarak 
belirlendiği İmam Hatip Liselerinin ve spor programı 
uygulayan İmam Hatip liselerinin açılmaya başlandığını; 
bu yıl ülke genelinde 6. sınıflardan 7. sınıfa geçen yaklaşık 
bin öğrencinin hafızlıklarını tamamladığını; Genel Müdürlük  
olarak geçen yıl uygulanan ve bu yılda revize edilerek 
tüm okullarda uygulanacak Kalite Takip Sistemi’nin 
Bakanlıkça model olarak alındığını ve buna yönelik bir 
çalışma başlatıldığını; okullarda çok güzel, özgün projelerin 
gerçekleştirildiğini, bunların öğretmenlere genel müdürlüğün 
ilgili sayfalarından sunulduğunu ve bunların takip edilmesi 
gerektiğini Genel Müdürümüz YILMAZ konuşmalarında 
vurguladı. Okullarımızda görev yapan tüm öğretmenlerin 
bu yoğun süreçlerde fedakârca görev aldıklarını ve bundan 
dolayı kendilerine şükranlarını sunduğunu belirtti.
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Söz konusu program ile temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim ve özel öğretim
kurumları genel müdürlüklerine bağlı okul ve kurumlarda görev yapan Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi öğretmenlerimizin;
•  Alan bilgilerini sürekli güncellemelerini ve kendilerini geliştirmelerini,
• Alanının öğretim programına ve pedagojik alan bilgisine hâkim olmalarını,
•  Birey ve öğretmen olarak mevzuat bilgisi bağlamında görev, hak ve sorumluklarının farkında 

olmalarını,
•   Eğitim-öğretim süreçlerinin iyi planlanmasında, bütün öğrencileri kapsayacak etkili  öğren-

menin gerçekleşebileceği sağlıklı ve güvenli öğrenme ortamlarının oluşturulmasında, öğretme 
ve öğrenme süreçlerinin yönetiminde etkin olmaları için bilgi ve becerilerini arttırmalarını,

•  Eğitim teknolojilerinin kullanılması, özgün ve uygun öğretim materyalleri hazırlanması ve 
geliştirilmesinde sürekli yenilenmelerini,

•  Ölçme ve değerlendirme yöntem, teknik ve araçlarını amacına uygun kullanmalarındaki 
bilgilerini güncellemelerini,

• Eğitim alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmelerle ilgili güncel bilgiler edinmelerini,
•  Öğrencilerin gelişimini destekleyici tutumlar ve öğretmenlik uygulamalarına yönelik bilgi ve 

becerilerini geliştirmelerini,
•  Öğretmenlik mesleğindeki bilgi, birikim ve tecrübelerini meslektaşları ile istişare etmelerini ve 

paylaşmalarını,
• Millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerlerimizin eğitime yansımalarını gözetmelerini,
• Kültürel çeşitliliklerimizi ve eğitimle olan ilişkisini fark etmelerini,
• Öğrenci, meslektaş, aile ve eğitimin diğer paydaşları ile etkili iletişim ve iş birliği kurmalarını
• Öz değerlendirme yaparak, kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalara katılmalarını,
•  Bakanlığımızın ve Genel Müdürlüğümüzün eğitim politikaları, öncelikleri ve yeni uygulamaları 

hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak hedeflenmiştir.

Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğün-
ce yayımlanan “Öğretmenlik Mes-
leği Genel Yeterlikleri” bağlamında 
öğretmenlerimizin; mesleki bilgi, 
beceri, tutum ve değerler alanın-
daki gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla Genel Müdürlüğümüz ta-
rafından “DKAB Öğretmen Gelişimi 
Programı” hazırlanmıştır.
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Öğrencilerimizin; 
• Okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren, 
medeniyetimizin kültürel mirasını 
değerlendiren, 
• Dilimizin söz ve yazı varlığını geliştiren, 
zenginleştiren ve yaygınlaştıran, 
• Geleceğin kültür elçileri olmak için çaba 
harcayan, 
• Okumayı bir yaşam biçimi hâline getiren, 
• Arkadaşlarıyla kültürel zeminde yeni bağlar 
kuran bireyler olarak yetişmelerini sağlamak
• Onların sosyal, kültürel, sanatsal ve edebi 
gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak,
• Önemli şair ve yazarlarımızı tanımalarını 
sağlamak
amacıyla “40 ŞAİR 40 ŞİİR” ETKİNLİKLERİ 
UYGULAMA KILAVUZU http://dinogretimi.
meb.gov.tr adresinde yayımlandı.

Öğrencilerimize;

* Millî kültürümüzün en önemli kaynaklarından 

olan Osmanlıca basma/yazma eserleri okuma, 

anlama ve yazma yeteneği kazandırmak,

* Osmanlı Türkçesi derslerine yönelik farkındalık 

oluşturmak,

* Osmanlı Türkçesinin önemini kavratmak,

* Millî ve ahlâkî değerleri kazandırmak ve bu 

değerlerin oluşmasında kültürümüzün rolünü 

fark ettirmek,

* Özgüven kazandırarak, sosyal ve kültürel 

gelişimlerine katkıda bulunmak 

amacıyla “ Osmanlıca Atasözleri Kitabı ” http://

dinogretimi.meb.gov.tr adresinde yayımlandı.
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Bu çerçevede Genel Müdürlüğümüz tarafından “Öğretmen Gelişim Programı” hazırlanmış olup, 
söz konusu eylem planı ile öğretmenlerimizin;
• Alan bilgilerini sürekli güncellemelerini ve kendilerini geliştirmelerini,
•Alanının öğretim programına ve pedagojik alan bilgisine hâkim olmalarını,
• Birey ve öğretmen olarak mevzuat bilgisi bağlamında görev, hak ve sorumluklarının farkında 

olmalarını,
• Eğitim-öğretim süreçlerinin iyi planlanmasında, bütün öğrencileri kapsayacak etkili öğrenmenin 

gerçekleşebileceği sağlıklı ve güvenli öğrenme ortamlarının oluşturulmasında, öğretme ve 
öğrenme süreçlerinin yönetiminde etkin olmaları için bilgi ve becerilerini arttırmalarını,

• Eğitim teknolojilerini kullanılması, özgün ve uygun öğretim materyalleri hazırlanması ve 
geliştirilmesinde sürekli yenilenmelerini,

• Ölçme ve değerlendirme yöntem, teknik ve araçlarını amacına uygun kullanmalarındaki 
bilgilerini güncellemelerini,

• Eğitim alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmelerle ilgili güncel bilgiler edinmelerini,
• Öğrencilerin gelişimini destekleyici tutumlar ve öğretmenlik uygulamalarına yönelik bilgi ve 

becerilerini geliştirmelerini,
• Öğretmenlik mesleğindeki bilgi, birikim ve tecrübelerini meslektaşları ile istişare etmelerini ve 

paylaşmalarını,
• Millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerlerimizle ilgili farkındalıklarını arttırmak ve bu 

değerlerin eğitime yansımalarını gözetmelerini,
•Kültürel çeşitliliklerimizi ve eğitimle olan ilişkisini fark etmelerini,
•Öğrenci, meslektaş, aile ve eğitimin diğer paydaşları ile etkili iletişim ve iş birliği kurmalarını
•Öz değerlendirme yaparak, kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalara katılmalarını,
• Bakanlığımızın ve Genel Müdürlüğümüzün eğitim politikaları, öncelikleri ve yeni uygulamaları 

hakkında bilgi sahibi olmalarını,
sağlamak hedeflenmiştir.

2017 yılında güncellenen ve Ba-

kanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve 

Geliştirme Genel Müdürlüğünce ya-

yımlanan “Öğretmenlik Mesleği Ge-

nel Yeterlikleri” bağlamında öğret-

menlerimizin;
a) Mesleki Bilgi,

b) Mesleki Beceri,

c) Tutum ve Değerler alanındaki gelişimlerine katkı 

sağlamaktır.
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Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı 
Orman Genel Müdürlüğü işbirliğinde; 
* Okul ve eklentilerine ait alanların 
ağaçlandırılmasını sağlamak, 
* Okullar adına öğrenci, öğretmen ve velilerin 
katılımı ile fidan dikilerek hatıra ormanı 
oluşturmak, 
* Ağaçlandırma faaliyetlerine öğrenci, 
öğretmen ve velilerin katılımlarını teşvik 
etmek, 
* Orman ve doğa sevgisi ile yeşil alanların 
çoğaltılması ve yaşatılmasının insan 
hayatı için taşıdığı önem çerçevesinde 
öğrencilere farkındalık eğitimleri vermek 
amacıyla “Uygulama Usul ve Esasları” 

http://dinogretimi.meb.gov.tr adresinde 
yayımlandı. 

• Din Öğretimi Genel Müdürlüğü olarak 
öğrencilerimizin insanlığın tarih, kültür, edebiyat, 
medeniyet, sanat, bilim ve teknikle ilgili mirası ve 
gelişim sürecini kavramalarına destek olmak; bu 
alanda araştırma ve çalışmalara ilgi duymalarını 
sağlamak; 
• Kültür düzeylerini yükseltmek; okul müze 
projeleri hazırlayarak ve müzeleri sık sık ziyaret 
etmelerini sağlayarak öğrencilerde müzeler 
hakkında olumlu duygular oluşturmak, bilgi ve 
estetik bakış açısı kazandırmak; 
• Somuttan soyuta eğitim ilkesi doğrultusunda, 
çok uyaranlı ve zengin bir eğitim ortamında 
öğrencilerin etkin katılımının sağlandığı ve kalıcı 
öğrenmeler edindiği nitelikli bir eğitim-öğretim 
süreci oluşturmak/hazırlamak;
• Öğretmenlerimizin mesleki gelişimine katkı 
sunmak amacıyla 81 ilimizde uygulanmak 
üzere “Müze İle Yerinde Eğitim Etkinliği 
Uygulama Kılavuzu”  http://dinogretimi.meb.
gov.tr adresinde yayımlandı.
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• Yönetici, öğretmen ve öğrencilerin 
çevreleriyle güçlü iletişim-etkileşim 
içinde olmasını sağlayacak çalışmalar 
gerçekleştirmek,

• Okullar ile çevrelerindeki konut ve iş 
yerleri arasında komşuluk ahlakı, kültürü 
ve hukukunu tesis etmek, yaşatmak ve 
geliştirmek,

• Okulların tanıtımına katkı sağlamak, 
komşuların okula yönelik bilgilerini ve 
farkındalıklarını artırmak,

• Okulun güvenliği ve korunması gibi 
konularda, okul komşularında sahiplenme 
duygusu oluşturmak, 

• Okul ile çevre sakinleri arasında 
meydana gelebilecek olumsuzlukların önüne 
geçmek
amacıyla “Okul Komşuları Etkinlikleri 
Uygulama Kılavuzu” http://dinogretimi.
meb.gov.tr adresinde yayımlandı.

Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokullarında öğrenim gören öğrencilerimizin; 

* Okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren, 
medeniyetimizin kültürel mirasını değerlendiren, 
kültürümüzün söz ve yazı varlığını geliştiren, 
zenginleştiren ve yaygınlaştıran bireyler olarak 
yetişmelerini sağlamak; 

*  Geleceğin kültür elçileri olmak için çaba 
harcayan, okumayı bir yaşam biçimi hâline 
getiren, arkadaşlarıyla kültürel zeminde yeni 
bağlar kuran bireyler olmalarını sağlamak;

*   Bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebi 
ve meslekî gelişimlerine çok yönlü katkıda 
bulunmak
amacıyla “Okuyan 7’ler Kitap Okuma Etkinliği 
Uygulama Kılavuzu  ” http://dinogretimi.meb.
gov.tr adresinde yayımlandı
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“Genç Bilâller” Ezan Okuma   Türkiye                          4.sü    Hasan HEDİYE,
“Genç Bilâller” Ezan Okuma Bölge                               1.si     Hasan HEDİYE,
“Genç Sadâ” Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Bölge    2.si,    Mehmet BOZKURT,
“Genç Bilâller” Ezan Okuma İzmir İl                             1.si,    Hasan HEDİYE, 
“Kur´an-ı Kerimi Güzel Okuma”  İzmir İl                      1.si,    Mehmet BOZKURT,
“Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma İzmir İl       1.si,   Beytullah ÇİTLİK,
“Kur’an’ın Genç Muhafızları” Hafızlık İzmir il              3.sü   Mahmut UÇAR
Her yıl Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen  ’’ Genç Bilaller  Ezan  Okuma 

Yarışması ’’ Türkiye finalleri Din öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz’ın katılımıyla Manisa’da 
düzenlendi.

İZMİR - TORBALI 
TORBALI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2017-2018 Yılında Birinciliklere Doymadı
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YALOVA - ÇINARCIK 
ÇINARCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Okuma Salonuyla Öğrencilerin Buluşması

Okulumuza ait okuma salonu 2017-2018 Eğitim-
Öğretim Yılı içerisinde hazırlanarak öğrencilerimizin 
hizmetine sunulmuştur. Okuma salonumuzda çeşitli 
konularda onlarca kitap ve öğrencilerimizin istifade 
etmesi için üç bilgisayar bulunmaktadır.  Bilgisayar 
ve kaynak kitap sayısını artırmayı hedeflediğimiz 
okuma salonunun hazırlanmasında büyük katkı 
veren ilçe müftümüze, hayırsever şahsiyetlere canı 
gönülden teşekkür ederiz.
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KAYSERİ - MELİKGAZİ 
ERTUĞRUL GAZİ AİHL

Okulumuza Renk Kattık
Öğrencilerimiz okul içindeki uygun alanlara ve duvarlara boyama çalışmaları yaptı.
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İSTANBUL - PENDİK ÖMER ÇAM AİHL
Ömer Çam AİHL Yaz Programları

Yurtdışı Arapça Kampı (Hazırlık Sınıfları)
Yurtdışı Arapça programımız Ürdün Amman´da 1 Temmuz itibariyle 

başladı. Programa 64 öğrenci katıldı.   Ürdün programımız 6 hafta sürdü 
ve 10 Ağustos Cuma günü sona ermiştir.

Yurtiçi Arapça Kampı (9. Sınıflar)
Yurtdışı Arapça Programımız 54 öğrenci, 20 öğretmen ve idarecinin 

katılımıyla Isparta Hacı Ahmet Ersöz Anadolu İHL´de icra edildi. 
Programımız 2 Temmuz´da başlamış olup 10 Ağustos’ta bitmiştir. 

TYT Kayseri Kampı (10. Sınıflar)
Kayseri TYT Üniversite Hazırlık kampımız 54 öğrenci, 8 öğretmen 

ve idarecinin katılımıyla Kayseri İlim Yayma Furkan Doğan Yurdu’nda 
başladı.  TYT programı 4 hafta sürmüş olup 30 Temmuz´da bitmiştir. 

AYT Ordu Kampı (11. Sınıflar)
AYT Üniversite hazırlık kampımız Ordu İli Ünye İlçesi İlim Yayma Cemiyeti Yurdu’nda icra edilmiştir.   

AYT Programımız 6 hafta sürmüş olup 11 Ağustos´ta sona ermiştir. 
 Yaz programlarımızda 293 öğrenci, idareci ve öğretmen görev almıştır. Öğrencilerimiz 

program boyunca ders çalışmış, bulundukları bölgeleri gezmiş, bu süre içerisinde çeşitli 
faaliyetlere de iştirak etmiştir. 
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BALIKESİR - SINDIRGI 
SINDIRGI AİHL
Doğudaki askerimize örülen kaş-
kollar ve duyguları ifade eden 
mektuplar yerine ulaştı.

"SİZ ÜŞÜMEYİN DİYE" Projesi kapsamında 

öğrenci ve velilerimizin ördüğü kaşkolları ve 

duyguların ifade ettiği mektuplar Yüksekova 

Jandarma Komutanlığına ulaştı. Öğrencilerimize 

vatan, bayrak, askerlik sevdasını aşılamak, 

askerlerimizin yanlarında olunduğunu göstermek 

amacıyla gerçekleştirilen proje ürünleri Hakkâri 

Yüksekova Jandarma Komutanlığı ile Esentepe 

Karakollarında görev yapan askerlerimize ulaştı. 

Görevli askerler de öğrencilere teşekkürlerini 

içeren fotoğraf ve videoları iletti. Projeye 

katkı sunan İlçe Kaymakamlığına, Jandarma 

Komutanlığına, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve 

PTT Müdürlüğüne, okul yöneticisi, öğretmen ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

Te
m

m
uz



ok
ul

la
rım

ız

Almanak 2018 Sayı:3 42

YALOVA - MERKEZ 
YALOVA AİHL

4. Liselerarası, Güzel Türkçemizi Güzel Konuşalım yarışması gerçekleştirildi.  Yalova merkez 
ve ilçelerinden 23 lise öğrencisi danışman öğretmenleri ile birlikte gün boyu süren yarışmada 
çalışmalarını sergiledi.  

Değerlendirme Kurulu üyelerinden Asım Gültekin “Kelimelerin Etimolojisi”,  Âdem Turan ise 
“Şiir Üzerine” adlı konuşmasını yaptı.   

  
4. Güzel Türkçemizi Güzel Konuşalım Yarışması’nda 
Çiftlikköy Diriliş İmam Hatip Lisesi - Zeynep Sena AKAR,    BİRİNCİLİK
Termal Fen Lisesi -  Afranur ER,       İKİNCİLİK
Yalova Anadolu İmam Hatip Lisesi - Özlem KEÇİCİ,     ÜÇÜNCÜLÜK
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Sosyal Bilimler Lisesi - Canset ÖZKAYA, SEZAİ KARAKOÇ ÖDÜLÜ 

aldı.  

Yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçen okul yöneticilerine, öğretmen ve öğrencilerine 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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OSMANİYE - MERKEZ 
ŞEHİT MEHMET KARACATİLKİ AİHL
Okulumuzdan Türkiye Şampiyonluğu

03-11 Temmuz 2018 tarihleri arasında Elazığ ilinde yapılan TASKK Türkiye Büyükler-
Gençler-Yıldızlar-Minikler Kick Boks Şampiyonası’nda genç erkekler 63 kiloda okulumuz 
öğrencilerinden Ferit Özdemir elde ettiği şampiyonlukla Millî Takıma girmeye hak kazanmıştır.  
Eylül ayında Millî takım düzeyinde gerçekleşecek ve İtalya´da yapılacak olan WAKO CADETS 
& JUNIORS WORLD CHAMPIONSHIPS 2018´e katılacaktır. Öğrencimiz Ahmet Kaya da aynı 
turnuvada Türkiye ikincisi olmuştur. 

Öğrencilerimizi tebrik eder Dünya Şampiyonası’nda başarılar dileriz.
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İSTANBUL - ÜMRANİYE 
ÜMRANİYE ŞEHİT EROL OLÇOK KAİHL

Mayıs 2018 tarihinde Romanya’da düzenlenen “Polllution is not a game” adlı, çevre temalı 
uluslararası yarışmaya katılan okulumuz öğrencilerinden Nurbanu Topal, Melike Yılmaz ve 
Hatice Tektaş, katıldıkları yarışma kategorilerinde birincilik kazandılar.

9.sınıf öğrencilerimizden Zeynep Sarı ve Azra Balta da “Diploma of Excellence” (mükemmellik 
belgesiyle) ödüllendirildi.

Bizlere bu gururu yaşatan öğrencilerimize emeği geçen değerli öğretmenlerimizi ve uzun 
çalışmalar sonucunda bu ödüllere layık görülen öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyoruz.
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KAHRAMANMARAŞ - DULKADİROĞLU 
BAĞLARBAŞI İHO
Öğrencimiz Kevser DİLBİRLİĞİ´nden Balkan´a Damga

Okulumuz öğrencilerden Kevser DİLBİRLİĞİ Yunanistan´ın Selanik kentinde gerçekleşen 
U-13 Balkan JUDO Şampiyonası´nda 57 kiloda altın Madalya Kazandı.    

Dulkadiroğlu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Harun KURT, okul müdürümüz Adem YİĞİTER 
öğrencimiz ve ailesini kutlayarak başarılarının devam etmesi temennisinde bulundu. Okulumuz 
Beden Eğitimi Öğretmeni Celil BİCAN ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandıran öğrencimizle gurur 
duyduğunu ifade ederek daha büyük başarıların elde edileceğini belitti.

Öğrencimiz Kevser DİLBİRLİĞİ’ni tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
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Öğrencilerimizden Okçuluk Şampiyonasında Türkiye Dereceleri

Türkiye Okçuluk Şampiyonası’nda, okulumuz öğrencilerimizden Beyza İrem OT Türkiye 3. 
sü, Sabri Eren OT ise Türkiye 6. sı olmuştur. Başarılarının devamını diliyor öğrencilerimize 
destek veren öğretmenlerini tebrik ediyoruz.

EDİRNE - MERKEZ 
EDİRNE SELİMİYE İHO
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İSTANBUL - KARTAL
KARTAL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Kartal AİHL’in Uluslararası Eğitim Programla-
rında Yükselen Başarısı

Ulusal ve uluslararası yarışmalarda kazandığı başarılarla adından sıkça söz ettiren Kartal 
Anadolu İmam Hatip Lisesi; uluslararası programlar olan Cambridge Ortaöğretim Sertifikası 
Programında (IGCSE) üçüncü, Uluslararası Bakalorya Diploma Programında (IB DP) ise ilk 
mezunlarını verdi. 

IGCSE Sınavlarında Her Yıl Yükselen Başarı
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi, programı uygulamaya başladığı andan itibaren en iyi 

hazırlık sürecini geçirmiş olan ve Türkiye’nin en fazla IGCSE öğrenci sayısına sahip okuludur. 
2016 yılında %96.42; 2017 yılında %98.75 ve 2018 yılında %99.51’lik giderek artan başarı 
yüzdeleriyle Türkiye ve dünyadaki gözde okullar arasında üst sıralarda yerini korumaktadır. 
Ayrıca Kartal AİHL 2016 yılında 76.27, 2017 yılında 78.48 ve 2018 yılında ise 80.62 not 
ortalaması tutturarak her yıl yükselen başarı grafiğiyle ülkemizin gururu olmaktadır.

IGCSE 2018 sınav sonuçlarına göre 92.17 ortalamasıyla Zeynep YEDİYILDIZ dönem 
birincisi olmuştur. Türkçe, İngilizce, Arapça, 20. Yüzyıl Türkiye’si ve Biyoloji derslerinde de 
kayda değer başarılar göstermişlerdir. IB Diploma Programının ilk mezunları arasında, 38 
Diploma notuyla Melda ÇELİK ve Seher Gülru GÜLAÇAR birinciliği paylaştılar.

Öğrencilerimizi, ailelerini ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz.
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Vizyon Belgesi Öğretmen Gelişim Çalışmalarında Eylül ayı iki çalışma gerçekleştirdik. 
1- Kültür ve medeniyetimizdeki bilim havzalarının ve gönül coğrafyamızın geçmişini ve 

bugünkü durumunu analiz eden kitaplar, tezler veya makaleler okunur, müzakere edilir: 
Bu çalışma tarih dersi öğretmenimiz İsa Bayrak tarafından yapıldı. Milli kültürümüzün 

dünden bugüne varlığını sürdüren mekânlar ve önemi konuşuldu. Konuyla ilgili Fuat 
Köprülü´nün İlk Türk Mutasavvıfları, Ö. Lütfi Barkan´ın Kolonizatör Türk Dervişleri, Erol 
Güngör´ün İslam Tasavvufunun Meseleleri, Mümtaz Turhan´ın Kültür Değişmeleri, Y. Bülent 
Bakiler ´in Avrupa´da Türk İzleri ve Üsküp´ten Kosova´ya, R. Oğuz  Arık´ın Coğrafyadan Vatana 
isimli eserlerine dikkat çekilmiştir. 

2- Çocuk ve genç psikolojisi, ergenlik dönemi ve sorunlarına yönelik makale, kitap veya 
akademik yayınlar okunur ve müzakere edilir: 

Bu çalışma rehber öğretmenimiz Eda Delice´nin koordinesinde gerçekleştirildi. Meliha 
Demet Ulusoy, Nilüfer Özcan Demir, Aylin Görgün Baran´ın "Ebeveynin Çocuk Yetiştirme 
Biçimi ve Ergen Problemleri: Ankara İli Örneği”  isimli makale çalışması müzakere edildi.

KOCAELİ - GEBZE 
Gebze Anadolu İmam Hatip Lisesi
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Vizyon Belgesi Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı Çalışmaları
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Zenginleştirilmiş, Çok Amaçlı,
Özgün Tasarlanmış Eğitim Ortamları
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